
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
 provoz Laboratoře

Barva (436 nm)  - BV436 67 81,1

Pach  - pach 51 61,7

Konduktivita  - KON 61 73,8

Zákal  - Z 61 73,8

pH  - pH 61 73,8

Chemická spotřeba kyslíku manganistanem  - CHSKMn 127 153,7

Amonné ionty  - NH4
+ 120 145,2

Dusičnany  - NO3
- 120 145,2

Železo  - Fe 127 153,7

Kultivovatelné mikroorganismy při 22 oC  - KM 22 oC 125 151,3

Kultivovatelné mikroorganismy při 36 oC  - KM 36 oC 125 151,3

Escherichia coli  - EC

Koliformní bakterie  - KB

1283 1552

*Chlor volný *při dezinfekci Cl2 Cl2 v +62 +75,02

*Dusitany *při dezinfekci chloraminací NO2
- +120  +145,2

*Hliník *při srážení Al Al +127 +153,67

*Mangan *při odstraňování Mn Mn +127 +153,67

*Mikroskop. obraz: počet organismů *PV (povrchový zdroj) BR-PO

*Mikroskop. obraz: živé organismy *PV (povrchový zdroj) BR-Ž

*Abioseston *PV (povrchový zdroj) abios +56 +67,76

*Clostridium perfringens *PV (povrchový zdroj) CP +234 +283,14

Sírany SO4
- +120  +145,2

Chloridy Cl - +120  +145,2

Vápník Ca +127 +153,67

Hořčík Mg +127 +153,67

(Vápník a hořčík) = tvrdost Ca + Mg dopočet dopočet

Fluoridy F - +174 +210,54

Intestinální enterokoky E +234 +283,14

Odběr vzorku +494 +597,74

238 288,0

Cena kráceného rozboru (CZK):

*Další relevantní zkoušky dle vyhlášky MZ č. 252/04 Sb. vyplývající z posouzení rizik prováděné po konzultaci se 
zákazníkem:

Cena kráceného rozboru je upravena podke skutečnosti (tj. konečného rozsahu zkoušek) po konzultaci se zákazníkem.

Vyhláška MZ č. 252/04 Sb. ve znění pozdějších předpisů -                                                         
krácený rozbor pitné vody (RI)  

Název laboratorní zkoušky
Zkouška prováděna 
za předpokladu*:

Kód 
zkoušky

Cena (CZK):

bez DPH s DPH

Další doplňující zkoušky důležité pro posouzení kvality vody prováděné po konzultaci se zákazníkem:

Odběr vzorku provedený pracovníky provozu Laboratoře po konzultaci se zákazníkem:

+296 +358,16


